REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Adresa: Br"Reshil Collaku”, Tel, 0800 9999, Fax, 042 228-516, Website: www hidas zov,al

@ DEKLARATI ];’;-l',_”
E INTERESAVE PRIVATE dhe

d I
D
dhe vit ,
PERIODIK / VIETOR
E zyrtarit g€ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, bashkéshortit/es dhe (&
fémijéve madhore, né baxé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, 1€ detyrimeve financiare t& (& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké™, Ligjit
nr9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve

publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr,9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2000,

) AUTORIZIM
PICR KONTROLLIN E DEKLARATIS SE INTERESAVE

Fmri Atésia Mbiemri
MARJANA HAREDIN YELCANI
Funksioni

GIYQTARE

Institucioni dhe adresa
GIYRATA EFARKTIT RRETHI GIYOSOR BERAT 1LAGITA =10 KORRIKU™

Data e emérimit né Data e dorézimit té
funksionin qé kryen deklaratés
28.05.1998 J803. 11

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, (€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té intercsave né ushtrimin e funksioneve publike™,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, q€ (¢ verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér logariné time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Deklaroj se t& dhénat e pasgyruara prej meje né kété dokument N Ell_shkl‘imi T
jané (& vérteta dire nuk kam dellarnar asgjé & nulk &shié e vérietd, F " W, g J
e R




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakiésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin ¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin gé
dispononi, gmimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
qé zotéroni té ¢do loj pasurie, t€ paluajtshme dhe t€ luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat
publiké, pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit t€ deklarimit.

Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé né %o
— -
2.000 leke(dvmije leke) 100%
UNE
: . Pakesuar ne_vitin 2010
RAIFTFEISEN BANK o N
35.000 leke (tndhjeteteternyje leke)
BASHKESHORTI 2.000{dymije leke) | 100%
| RAEER R Bl Pakesuar ne vitin 2010
8.000 leke (tetemije leke) , ]
i -
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi ;
Nése ky format &shié i pamjaftuesh&m, vazhdom € MARJANA VELCANI e T
plotésoni né fotokopje t& tij. . R —

-
Fe plotésohel nga yriard Poriodie Vivnar ™




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

—

P

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
~ NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né  Shuma e t€ ardhurave té

horde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér g€ ka sjellé té pérfituara, né leké apo né
ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré, valuté, nga deklarimi i
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku méparshém deri mé 31
jané sigurvar 1€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin  dhjetor t# vitit te deklarimit
_e veprimtarisé s€ organizatés, ﬁllk_ﬁlil‘]_liﬂ’lﬁéll_ﬂ angazhimit. [me shifra dhe me fjalg).
’ LNE 1.070.000 LEKE
(njemilioneshtatedhjetemije) ,

BASHKESHORTIL o 830.000 LEKLE
, , (tetegindetridhjete mije) ,
| | |
"'i‘T:}TII_.l __________________ 1.900.000 LEKE |
, UNE DHE BASHKESHORTI {njemilionenenteqind nije) ,

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

ﬁuum‘munam (VR
b D '-'r'_f—:_J

Nése kv format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 18 plotésoni né fotokopje té tij.

Periodit Vietar™ 4

Ve plorézohar aga sy




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime et].) g&
ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit, si dbe detyrimet e lindura nga zyvrtari gjaté vitit &
deklarimat,

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare té pasgyrohen né fleten nr.6, pér
1€ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit  deklarimi i méparshém mbetur pa shlyer deri
dhe t€ mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e deri né 31 dhjetor té né 31 dhjetor té vitit (&
kontratés dhe interesin-bazé, vitit t& deklarimit deklarimit
Pér kredité bankare shumén totale (principal + (me shifra dhe me fjal€) (me shifra dhe me fjalé)
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. S ~ Principaltinteres
Banka Popullore Berat 600.000 mije lek 2.060.000 mije leke
Principal kredie Principal kredie

| 260.000 mije leke |

interesa

_ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi -
MARJANA VELCANL(" o=y — l

A —
e -

T plotisohier nga Svetar “Pericdin iatar™ 2




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI [ LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE Nr. Indeksi
FE INTERESAVE PRIVATE HelL O |

E pjesétaréve té familjes q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né€ bazé (¢ nenit 22 € Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité gé

disponojné ve¢mas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi ARBEN XHEMAL VELCANI , bashkéshort L]
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e subjektit MARJANA HAREDIN VELCANI- GJYQTARE
Emér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazié té pikés 5 té nenit 14, t& ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin ¢ konfliktit
té interesave né ushirimin e funksioneve publike™,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s¢, qé té verifikojni
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q€ ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Dekidaroj se ¢ dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kKéte Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
dokument jané & vérteta dive nuk kam deklaruar asgjé ‘ ARBEN VELCANI J
qé nuk éshié e vérteté L : 7 =

Periadit Vietor™ 8

T plovésaher wpa piesdtars ¢ femilies me pagyri veemos




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATII LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
-PASURITE E PALUAJTSHME.
PASURITE FE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfaqgen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté q& pasqyrohet né dokumentacionin gé
dispononi, né mungesé ¢ dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese q€ zotéroni @
cdo lloj pasurie, té paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, piér
periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit t& deklarimit.

Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me fjalé Pjesa
né %
2.000leke(dymijeleke) 100
UNE N
) pakesuar ne vitin 2010
RAIFFEISEN BANK ’ o/
8.000leke(tetemijeleke) |
BASHKESHORTIA 2.000 leke (dymije leke) 100 |
RAIFFEISEN BANK Pakesuar ne vitin 2010
38,000 leke (tridhjetetete mije leke) %%
' 100 |
%
i
i

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi /
ARBEN VELCANI — //)

i

Telefon privat e celular

Nise ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje t€ tij.

“Periodit Vieroe 11

Ié pdovésoher Rga piesetori i favrelpes mne posird Ve




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TF. PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
) ‘PRIVATE dhefose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRLIUARA PREJ TYRE

»  Angazhime né veprimtari private dhefosc publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
Jashté vendit, g€ ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrie né cdo
organizaté fjetér; pér perivdhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor té vitit 1& deklarimit,

o NE rastel ¢ zolérimit pasiv t€ aksioneve dhe/ose & pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen & drejtat ¢
pérfitimit t& fryteve civile t€ prongsisé, 1€ cilat jané realizuar nga data ¢ deklarimit 18 méparshém deri né
31 dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie g ka sjellé
té ardhura, emértimi i institucionit, i organizatés apo i aktivitetit nga
ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi,

objelti i veprimtarisé sé organizatis, funksioni dhe/ose natyra e Shuma e té ardhurave té krijuara,
angazhimit nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor t€ vitit té né leké apo né valuté
deklarimit i BT X {me shifra dhe me fjalé).

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

»  Detyrimet [inanciare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj).) g
eckzistojné brenda dhe jashté vendit, 1& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né 31
dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

» |é dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.12, pér té
ruajiur konfidencialitetin ¢ tyre,

Pérshkroani hollésisht géllimin e detyrimit finaneiar,  Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit deklarimi i méparshém mbetur pa shlyer deri
dhe té mbarimit t€ detyrimit (muajifviti), nr. e deri né 31 dhjetor té vitit né 31 dhjetor t& vitit té
kontratés dhe interesin-bazg. té dekdarimit deklarimit

Pér kredité bankare shumén totale (prineipal + {me shifra dhe me fjalé)  (me shifra dhe me fjalé)
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. Principal+interes
BANKA POPULLORE DEGA BERAT 600.000 mije leke | 2.060.000 mijc leke

260 mije leke interes

) N ']i;']'_j']';i:_“;[hit‘mri, Nénshkrimi /
ARBEN VELCANI 7

Fe plorézoher nea pleydtars @ fmdies e DasurT VEaCmas U Pevindik e 1






